
• nejprodávanější řada LED prachotěsů DISANO

• vynikající poměr cena / výkon

• měrný výkon (světelná účinnost) svítidla až 153 lm/W

• udržení světelného toku během života 50.000 hod. L80B20

• moderní design

• těleso svítidla: vstřikovaný, UV stabilní polykarbonát s vysokou mechanickou odolností

• difuzor: vstřikovaný, UV stabilní polykarbonát s matným, drážkovaným povrchem na vnitřní straně

pro optimální difuzi světla

• standardně vybaveno rychlokonektorem - el. připojení bez zásahu do svítidla

• 100% vyrobeno v ITÁLII, na vlastních vstřikolisech a formách, robotická kompletáž

 
V případě průběžného propojení (svítidla se subkódem -0072) je nutné ke každému objednat i protikusy konektorů,
tedy 998041-00 (zástrčka ACC 371) a 998042-00 (zásuvka ACC 372).

www.disano.it

HYDRO 960 LED

V tabulce uvedeny systémové hodnoty - celková spotřeba vč. ztrát a výsledný světelný tok ze svítidla.

Subkódy běžných variant 960 HYDRO LED (další na vyžádání):

-00 = základní provedení ON/OFF
-0041 = s DALI výbavou pro digitální řízení
-19 = s radarovým senzorem

-0072 = s průběžným propojením tělesem svítidla
-07 = s autonomním nouzovým modulem
-0050 = pro připojení na centrální záložní systém  

07/2020

960 Hydro
CLD CELL CLD CELL-E SVĚTELNÝ TOK (tq= 25 °C)

barva hmotnost kód kód kód W K - lm - CRI 
LED šedá

šedá
šedá
šedá

1,80 164751-00 164751-07 20 4000K - 2672lm - CRI≥80

LED 1,80 164754-00 164754-07 34 4000K - 5194lm - CRI≥80
LED 1,80 164752-00 164752-07 27 4000K - 3219lm - CRI≥80

LED 1,80 164755-00 164755-07

164751-0041

164754-0041
164752-0041

164755-0041 47 4000K - 6886lm - CRI≥80

CLD CELLD-D (DALI)

10
2

120

1260 55

IP66IK08 ENEC

 
960

˚5 ˚5 15˚15˚ 25˚25˚ 35˚35˚

45˚45˚

55˚55˚

65˚65˚

75˚75˚
85˚85˚
95˚95˚
105˚105˚
115˚115˚

70

140

210

280

350
cd/Klm


